
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo:  Vrchlabí Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Vrchlabí DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26014998
KAMPA - MARYNKA s.r.o. DIČ: CZ26014998

Projektant: IČ:
Ing.P.Starý, Vrchlabí DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing.Jiřičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 815 533,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 815 533,30 21,00% 171 261,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 986 795,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Vrchlabí Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Město Vrchlabí Projektant: Ing.P.Starý, Vrchlabí
Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o. Zpracovatel: Ing.Jiřičková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 815 533,30

HSV - Práce a dodávky HSV 723 833,65

    1 - Zemní práce 223 325,79

    2 - Zakládání 1 944,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 28 210,00

    4 - Vodorovné konstrukce 1 243,80

    5 - Komunikace pozemní 73 872,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 546,32

    8 - Trubní vedení 59 271,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 172 598,37

    997 - Přesun sutě 91 784,36

    998 - Přesun hmot 35 037,71

PSV - Práce a dodávky PSV 47 549,70

    766 - Konstrukce truhlářské 47 549,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 44 149,95

    VRN3 - Zařízení staveniště 32 149,95

    VRN9 - Ostatní náklady 12 000,00

Úprava terénu u dětských pavilonů - MŠ Komenského, Vrchlabí

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Úprava terénu u dětských pavilonů - MŠ Komenského, Vrchlabí

Strana 1 z 1


